О признании утратившими силу
постановления Администрации района

от 12.07.2006 № 166, п.1.8 постановления

Администрации района от 04.03.2013 № 175
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31 мая 2016 № 644 «Об утверждении Порядка предоставления педагогическим работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность, длительного отпуска сроком до одного года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации района от 12.07.2006 № 166 «Об утверждении положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений длительного отпуска сроком до одного года», пункт 1.8. постановления Администрации района от 04.03.2013 № 175 «О внесении изменений в правовые акты Администрации Рубцовского района» считать утратившими силу.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                Р.В. Субботин